
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al salò d'actes de la
Junta, en la data, hora i amb el
carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en el salón de actos de la Junta, en la
fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de juliol de 2020 / 16 de julio de 2020 HORA 18:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació acta sessió anterior de data 13 de febrer de
2020 Aprovat

Aprobación acta sesión anterior celebrada en fecha 13
de febrero de 2020 Aprobado

2 Nomenament nou vocal Aprovat Nombramiento nuevo vocal Aprobado

3 Proposta grups de treball Aprovat Propuesta grupos de trabajo Aprobado

4 MOCIONS MOCIONES

5 Moció presentada pel vocal del grup Ciutadans Marlon
Vacacela Córdova, respecte al parc del Camí de
Moncada. (Núm. expedient O-89CIU-2020-000071-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción presentada por el vocal del grupo Ciutadans
Marlon Vacacela Córdova, sobre el parque Camino de
Moncada. (Núm. expediente O-89CIU-2020-000071-00) 
Aprobada propuesta alternativa

6 Moció presentada pel vocal del grupo popular Francesc
Sánchis Laborda respecte a la paralización de los
cambios de las líneas de la EMT en el distrito de
Tránsitos. (Núm. expedient O-89POP-2020-000020-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción presentada por el vocal del grupo popular
Francesc Sánchis Laborda, respecto a la paralización de
los cambios de las líneas de la EMT en el distrito de
Trànsitos. (Núm. expediente O-89POP-2020-000020-00) 
Aprobada propuesta alternativa

7 Moció presentada poel vocal del Grup Popular Francesc
Sanchís Laborda, respecte a la senyalètica al parc de
Marxalenes.  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000020-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el vocal del Grupo Popular
Francesc Sanchís Laborda, sobre señalética en el
Parque de Marxalenes. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000020-00) Aprobada propuesta
alternativa

8 Moción presentada pel vocal del Grup Popular Francesc
Sanchís Laborda, respecte a les reparacions en la
urbanització del carrer Germans Fabrilo (Núm. expedient
O-89POP-2020-000020-00) Rebutjat

Moción presentada por el vocal del Grupo Popular
Francesc Sanchís Laborda, respecto a las reparaciones
en la urbanización de la calle Hermanos Fabrilo. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000020-00) Rechazado

9 Moció presentada pels vocals del grup Popular Francesc
Sánchis Laborda i Amparo Angeles Barber Gallardó

Moción presentada por los vocales del Grupo Popular
Francesc Sanchís Laborda, y Amparo Angeles Barber



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de juliol de 2020 a les 18:00 16 de julio de 2020 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 3

respecte la necessitat d'ajustar el presupost de la Junta.
(Núm. expedient O-89POP-2020-000064-00) Aprovada
proposta alternativa

Gallardó sobre necesidad de ajustar el presupuesto de la
Junta. (Núm. expediente O-89POP-2020-000064-00) 
Aprobada propuesta alternativa

10 Moció presentada pel vocal del grup Ciutadans Marlón
Vacacela Cordov, respecte al Parc del Camí de
Moncada. (Núm. expedient O-89CIU-2020-000189-00) 
Retirat

Moción presentada por el vocal del grupo Ciudadanos
Marlón Vacacela Cordova, respecto al parque del camino
de Moncada. (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000189-00) Retirado

11 PREGUNTES PREGUNTAS

12 Pregunta formulada pel vocal del grup Ciutadans Marlon
Vacacela Cordova, respecte a la situació en que es trova
la proposta relativa al camp de fútbol 11 en la Ronda
Nord. (Núm. expedient O-89CIU-2020-000189-00) 
Contestada

Pregunta formulada por el vocal del grupo Ciudadanos
Marlon Vacacela Cordova, respecto a la situación en que
se encuentra la propuesta sobre el campo de fútbol 11
en Ronda Norte. (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000189-00) Contestada

13 Pregunta del Grup Popular respecte a les accions contra
la ludopatía.  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

Pregunta del grupo Popular respecto a las acciones
contra la ludopatía. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

14 Pregunta del grup Popular respecte a la poda de
palmeres de l'eix Reus-Ruaya i adjacents. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000020-00) Contestada

Pregunta del Grupo Popular respecto a la poda de
palmeras del eje Reus-Ruaya y adyacentes. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000020-00) Contestada

15 Pregunta formulada pel grup Popular respcte als
Projectes verds i sostenibles en el barri de Benicalp.
(Núm. expedient O-89POP-2020-000020-00) 
Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Popular respecto a los
Proyectos verdes y sostenibles en el barrio de Benicalap.
(Núm. expediente O-89POP-2020-000020-00) 
Contestada

16 Pregunta formulada pel grup Popular respecte al Mercat
San Pere Nolasco. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

Pregunta formulada por el grupo Popular respecto al
mercado de San Pedro Nolasco. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

17 Pregunta formulada pel grupo Popular respecte al Carril
Bici en el carrer Primado Reig. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

Pregunta formulada por el grupo Popular respecto al
Carril Bici en la calle Primado Reig. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

18 Pregunta formulada pel grup Popular respecte a la
policía de barri en Campanar. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

Pregunta formulada por el grupo Popular respecto a la
policía de barrio en Campanar. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

19 Pregunta formulada pel Grup Popular respecte a la part
de darrere de Bombas Gens. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Popular respecto a la
parte trasera de Bombas Gens. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

20 Pregunta formulada pel grup Popular respecte al Fangar
en el carrer Tramuntana. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

Pregunta formulada por el grupo Popular respecto al
barrizal en la calle Tramuntana. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000020-00) Contestada

21 Pregunta formulada por el vocal del grupo Ciudtadans
Brandon Vacaccela Cordova respecte a la situació del
expedient del camp de fútbol 11 situat a la Ronda Nord.
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000071-00) Contestada

Pregunta formulada por el vocal del grupo Ciudadanos
Brandon Vacaccela Cordova respecto a la situación del
expediente del campo de fútbol 11 situado en la Ronda
Nord. (Núm. expediente O-89CIU-2020-000071-00) 
Contestada

22 Preguntes formulades pels vocales del Grup Popular
Francesc Sanchis Laborda i Amparo Angeles Barber
Gallardo respecto a la policia de Barrí. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000064-00) Contestada

Preguntas formuladas por los vocales del Grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda y Amparo Angeles Barber
Gallardo respecto a la policia de Barrio. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000064-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de juliol de 2020 a les 18:00 16 de julio de 2020 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

3 / 3

23 Pregunta formulada pels vocals del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda i Amparo ängeles Barber
Gallardo respecte als Centros Municipales d'Activitats
per a personas majors. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000064-00) Contestada

Pregunta formulada por los vocales del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda y Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecto a los Centros Municipales de
Actividades para personas mayores. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000064-00) Contestada

24 Pregunta formulada pels vocales del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda i Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecte al plá de desratització. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000064-00) Contestada

Pregunta formulada por los vocales del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda y Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecto al plan de desratización. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000064-00) Contestada

25 Pregunta formulada pelss vocals del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda i Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecte a la neteja urbana. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000064-00) Contestada

Pregunta formulada por los vocales del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda y Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecto a la limpieza urbana. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000064-00) Contestada

26 Pregunta formulada pels vocals del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda i Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecte a les ajudes a les PYMES. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000064-00) Contestada

Pregunta formulada por los vocales del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda y Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecto a las ayudas para PYMES. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000064-00) Contestada

27 Pregunta formulada pels vocales del grup Popular
Francesc Sanchis Laborda i Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecte a les mascaàrespel COVID-19. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000064-00) No contestada

Pregunta formulada por los vocales del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda y Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecto a las mascarillas por el COVID-19.
(Núm. expediente O-89POP-2020-000064-00) No
contestada

28 Pregunta formulada pels vocals del grup Popular
Francesc Sanchis Laborda i Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecte a la situació de l'expedient del mur del
carrer Agustín Lara. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000064-00) Contestada

Pregunta formulada por los vocales del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda y Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecto a la situación del expediente del muro
de la calle Agustín Lara. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000064-00) Contestada

29 Pregunta formulada pels vocals del grup Popular
Francesc Sanchis Laborda i Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecte a la situació dels semáfors Led del
distrito. (Núm. expedient O-89POP-2020-000064-00) 
Contestada

Pregunta formulada por los vocales del grupo Popular
Francesc Sanchis Laborda y Amparo Ángeles Barber
Gallardo respecto a la situación de los semáforos Led del
distrito. (Núm. expediente O-89POP-2020-000064-00) 
Contestada

30 Precs i Preguntes Ruegos y Preguntas

31 Intervencions Veïnals. Intervenciones Vecinales.


